
TERV:

ÉPÍTTETŐ: ÉPÍTTETŐ:

RAJZ MEGNEVEZÉSE: LÉPTÉK

RAJZSZÁM

DÁTUM

BOCZKÓ ÁKOS

BOCZKÓ ÉPÍTÉSZ IRODA KFT.
2600 VÁC, NÁRCISZ KÖZ 1.

TEL.: (06-30) 392 54 64 , e-mail: boczko@bei.hu
www.bei.hu

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

±0,00 =  112,70 mBf

HŐSÖK EMLÉKTEMPLOMA
2600 VÁC, CSÁNYI LÁSZLÓ KRT. - GÖRGEY ARTÚR UTCA

HRSZ.: 4075/1

VÁC-ALSÓVÁROSI REFORMÁTUS MISSZIÓI EGYHÁZKÖZSÉG
2600 VÁC, ŐSZ UTCA 5.

MOHAI ÉS TÁRSA TERVEZŐ IRODA Bt.

MOHAI ZSUZSANNA
VEZETŐ TERVEZŐ

E1 13-0295

IRODA: 2600 VÁC, NÁRCISZ KÖZ 1.
TEL.: (06-20) 9 123 771 , e-mail: mohaizsu@dunaweb.hu

www.mohaizsuzsanna.hu

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

VEZETŐ TERVEZŐ
E1 13-0901

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS: TARTÓSZERKEZET: ÉPÜLETGÉPÉSZET:

ÉPÜLET VILLAMOSSÁG: KERT ÉPÍTÉSZET: KÜLSŐ KÖZMŰ:

SZEPESI ZOLTÁN GÁBOR
okl. építészmérnök

É2 01-4950

PINTÉRNÉ KOLB DÓRA
elektromos vezető tervező

SZV-1-13-11; 13-4574
DINAMIC KFT.

2100 Gödöllő, Thököly u. 54. tel.: 06-20 9547 249

PINTÉR TAMÁS
statikus tervező

T-T 03-0646
KEREK ÉS PINTÉR KFT.

1118 Budapest, Rahó u. 9. tel.: 06-70 252 20 58

MOJZES PÉTER
gépészmérnök
MMK 13-1373

MOPEMEDIA KFT.
2600 Vác, Nárcisz köz 1. . tel: 06-70 610 49 33

SZABÓ GÁBOR
vezető tervező
VZ-T 13-5350

VI-CSA MÉRNÖKIRODA KFT.
2600 Vác, Lomb u. 5.

dr. Balogh Ágnes
okl. táj- és kertépítész mérnök

K1 13-1019
HAJLÉK Tervező Bt.

2163 Vácrátót, Táncsics u. 5.

Alumínium függönyfal rendszer: Shüco FW 50+ (világos szürke - RAL 7037)

Négyszög szelvényű titáncink függő ereszcsatorna és szegélyezés: Rheinzink "patina-pro" blue-grey (szürke)

Kettős állókorcos titáncink tetőfedés: Rheinzink "standard" natúr felület (világos szürke)

04

06

02

Sto Therm Classic rendszerű homlokzatvakolat: StoLotusan K-3,0 szín: fehér01

Titáncink szegélyezés: Rheinzink "patina-pro" blue-grey (szürke)03

Kétvízorros műkő fallefedés (homokszínű)07

Pontmegfogott, biztonsági üveg tábla, felirattal08

Hőszigetelésbe süllyesztett, négyszög szelvényű titáncink lefolyócső: Rheinzink "patina-pro" blue-grey (szürke)05

Rozsdamentes acél korlát09

Horganyzott acél kerítés10

Lamellás, horganyzott acél gépészeti szellőző11

MEGJEGYZÉS:

A MÉRETEK A HELYSZÍNEN ELLENŐRIZENDŐK

Gépészeti födémáttöréseket a födém tűzgátlásával egyenértékű módon le kell zárni !

A kiviteli tervek részlettervei nem helyettesítik a kivitelező által készítendő műhely-illetve gyártmányterveket !

A belsőépítészeti kivitelezés elött a szerkezeti méretek ellenőrizendők !

Alapozás, vasbetonszerkezetek valamint acélszerkezetek kialakítása, kiosztása, rögzítése statikai kiviteli
tervek szerint.

A vasbetonnal érintkező faszerkezetek alá bitumenes elválasztó réteget kell fektetni.

A fűrészelt faszerkezetek anyaga I. oszt. épületfa, rovar-, gomba- és lángmentesítve, háromszori
impregnálással.

Fali- álmennyezeti perforációk helyeinek kitűzései és lámpakiosztások építész tervezői művezetés kiséretében
kerülnek meghatározásra !

É-07
DÉL-NYUGATI HOMLOKZAT

KIVITELI TERV
2010. 10

TE
MP

LO
MT

OR
ON

Y 
KI

AL
AK

ÍT
ÁS

ÁT
 LÁ

SD
 "É

T-
13

" J
EL

Ű 
TE

RV
LA

PO
N 

!

-0,45

+1,85

-0,45
-0,32

+0,40

+1,70
+1,85

+3,30
+3,50

+8,45

+9,85

+10,195

+9,71
+9,92

+10,86

±0,00±0,00

+3,30

+3,60

+7,10

+7,465

+7,975

+10,135

+10,905

+9,71
+9,92

+10,915

±0,00±0,00

+3,30

+3,60

+7,10

+7,49

+8,005

+10,12

+10,885

-0,30

±0,00

+3,30
+3,50
+3,60

+6,30
+6,50

+8,23

+9,71
+9,92

+10,825

+7,735

+8,225

+10,005

+10,775

-0,45

-0,125

+0,25

+0,75

+3,30
+3,50

+8,565

+8,79

+10,13

-0,45

+9,00

+18,00
+18,20

+19,80

-0,45

+0,40

-0,10

+0,75

+7,10

+7,49

+8,01

+10,12

+10,885

+9,71
+9,92

+10,915

+7,10

+7,465

+7,965

+10,135

+10,905

+7,715

+8,23

+9,42

+9,71
+9,92

+10,235

+10,825

+8,365

+9,955

+10,715

+9,71
+9,92

+10,86

+10,17

+8,315

+9,16

+9,68

+10,10

+8,29

+9,135

+9,69

+10,115

+8,29

+9,135

+9,69

+10,115

+8,315

+9,16

+9,68

+10,10

+8,555

+9,185

+9,665

+9,985

+8,66

+9,23

+9,645

+9,93

NYÍLÓ ABLAKA - TETŐKIJÁRAT

GÉPÉSZETI SZELLŐZŐ NYÍLÁS
FEHÉR SZÍNBEN (RAL 9010)

HELIOS DDF125
SZELLŐZŐ KIVETETÉS

VILÁGOS SZÜRKE SZÍNBEN

FAL ÁTTÖRÉSEKBEN PERFORÁLT, MŰANYAG BEVONATÚ TÜZIHORGANYZOTT ACÉL HÁLÓ,
BELSŐ OLDALON, SÁVOSAN RÖGZÍTVE (DIRICKX UNITA FORTE)

HORGANYZOTT ACÉL CSILLAG DÍSZ

HORGANYZOTT ACÉL ZÁRTSZELVÉNY TARTÓSZERKEZETŰ TORONYFEDÉS,
PEREMÉN TITÁNCINK SZEGÉLY - Rheinzink "patina-pro" blue-grey (szürke)
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